
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 39 компенсирующего вида  Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023 г.                                                                                                          № 48-а 

 

О назначении ответственного 

за ведение сайта ГБДОУ 

 

 

                В соответствии со статьёй 29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 и постановлением Правительства 

России от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном 

сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Плотникову Татьяну Васильевну, старшего воспитателя, 

ответственным за сайт ГБДОУ № 39 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                    Е.И.Гузова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: _________________ Плотникова Т.В. 

 

 

 
 


		2023-09-04T15:59:24+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 39 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




